

název akce: Školní družina, Klostermannova 869/74, Děčín VI.
objekt: Oprava elektroinstalace objektu - zadání pro výběr dodavatele

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	Rozváděč podružný 1.N.P. ozn.RS1	ks	1,00	15800,00	15 800
2	000000000	Podružný rozváděč 2.N.P. ozn.RS2	ks	1,00	11420,00	11 420
3	000000000	Podružný rozváděč 3.N.P. ozn.RS3	ks	1,00	7200,00	7 200
4	000000001	Podr. rozv. kotelny (dle upr. kotelny)IP44 ozn.RK	ks	1,00	3960,20	3 960
5	000712117	rozvodnice RE/OCEP Z IP40 pro 3x3fEměr a 3xsazba	ks	1,00	16280,00	16 280
6	000714421	skříň MET (HOP)	ks	1,00	1840,20	1 840
7	000718111	Odvětrání prostoru výměna s místním ovládním	ks	2,00	2520,00	5 040
součet						61 540
Materiál elektromontážní						
8	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	20,00	18,70	374
9	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	15,00	37,40	561
10	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	40,00	12,24	490
11	000101310	kabel CYKY 5x16	m	5,00	162,80	814
12	000101308	kabel CYKY 5x6	m	50,00	65,04	3 252
13	000101307	kabel CYKY 5x4	m	60,00	42,90	2 574
14	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	110,00	25,30	2 783
15	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	1470,00	15,35	22 565
16	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	1340,00	9,85	13 199
17	000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	35,00	41,76	1 462
18	000199212	svorka 5x1,5mm2 krabicová	ks	150,00	4,91	737
19	000209416	kabel FTP cat5	m	300,00	7,49	2 247
20	000420189	SESTAVA zásuvka komunikační 2xRJ45		12,00		
21	000420173	kryt zásuvky komunikační	ks	12,00	44,52	534
22	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	12,00	16,50	198
23	000420204	zásuvka komunikační RJ45-8 Cat.5e	ks	24,00	60,50	1 452
24	000205102	kabel k čidlům EZS	m	150,00	11,20	1 680
25	000298102	svorka k zem soustavě	ks	1,00	16,52	17
26	000297012	drát FeZn pr.10mm k uzemnění MET	m	15,00	19,56	293
27	000297951	svorka připojení potrubí vody a plynu	ks	2,00	11,42	23
28	000311117	krabice univerz/rozvodka	ks	130,00	7,74	1 006
29	000311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	220,00	4,52	994
30	000315122	krabice pancéf plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	10,00	97,90	979
31	000362001	CF30/50 EZ kabelová lávka 3 m	m	15,00	83,93	1 259
32	000362123	konzola	ks	15,00	90,20	1 353
33	000410202	spínač 10A/250Vstř řaz. 1	ks	24,00	102,56	2 461
34	000410211	přepínač 10A/250Vstř řazení 5	ks	17,00	128,56	2 186
35	000410213	přepínač 10A/250Vstř řazení 6	ks	16,00	106,23	1 700
36	000410222	ovladač 10A/250Vstř řazení 1/0S	ks	25,00	108,56	2 714
37	000420191	rámeček pro 1 přístroj	ks	82,00	15,96	1 309
38	000418112	sporáková přípojka 25A/400Vstř zapušt.	ks	9,00	356,20	3 206
39	000418632	spínač pohybový 230V AC/10A, min IP43	ks	3,00	220,30	661
40	000511214	svítidlo žárovkové E27 min IP43	ks	35,00	126,30	4 421
41	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	35,00	14,20	497
42	000523066	svítidlo zářivkové průmysl 2x58 AC E/IP66/T8	ks	30,00	592,30	17 769
43	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W 840	ks	60,00	36,96	2 218
44	000597324	reflektor svítidla PAR 5.2 chrom	ks	16,00	196,30	3 141
45	000523065	svítidlo zářivkové 2x36 AC E/IP66/T8 dle výpočtu	ks	15,00	580,30	8 705
46	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W 840	ks	30,00	33,56	1 007
47	000597314	reflektor svítidla PAR 5.1 chrom	ks	15,00	148,56	2 228
48	000513566	svítidlo zářivkové 2x58 KR E IP40/T8 dle výpočtu	ks	18,00	972,30	17 501
49	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W 840	ks	36,00	38,60	1 390
50	000513565	svítidlo zářivkové 2x36 KR E IP40/T8 dle výpočtu	ks	21,00	852,30	17 898
51	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W 840	ks	42,00	33,56	1 410
52	000513605	svítidlo zář. přísaz 2x58LA/T8/IP20 leskAL dle výp 20310	ks	34,00	1280,30	43 530
53	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W 840	ks	68,00	36,96	2 513
54	000552244	nouz. svítidlo zářiv. IP42 900lm/1hod/1x11W	ks	33,00	569,30	18 787
55	000410905	spínač 10A/250Vstř řaz.1 IP44	ks	6,00	74,56	447
56	000410903	spínač 10A/250Vstř řazení5 IP44	ks	5,00	91,20	456
57	000410901	přepín 10A/250Vstř řazení6 IP44	ks	2,00	78,30	157

Soupis položek

58	000425223	zásuvka pod omítku 5pól/16A/400V/IP44	ks	1,00	95,60	96
59	000425226	zásuvka pod omítku 5pól/32A/400V/IP44	ks	1,00	126,30	126
60	000420160	zásuvka 16A/250Vstř s clonkami	ks	40,00	102,56	4 102
61	000420161	zásuvka 2násobná 16A/250V s clonkami	ks	30,00	132,10	3 963
62	000420902	zásuvka 16A/250Vstř IP44 clonky	ks	38,00	78,56	2 985
63	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	220,00	7,89	1 736
64	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E	m	510,00	3,08	1 571
65	000322222	trubka PVC tuhá střední namáhání 4016EHF	m	40,00	36,11	1 444
66	000322272	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5316HF	ks	40,00	4,26	170
67	000322262	/trubka PVC tuhá/ spojka 0216HF	ks	10,00	7,89	79
68	000322252	/trubka PVC tuhá/ koleno 4116HF	ks	6,00	17,45	105
69	000423012	zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast)	ks	6,00	78,14	469
70	000209404	kabeláž kamer. systému pro přesun do 1.N.P	m	120,00	11,23	1 348
71	000101212	kabel 1kV CYKY 4x35	m	25,00	257,40	6 435
72	000190112	kabelové oko Cu lisovací 35x8 KU	ks	4,00	15,22	61
73	000171211	vodič CYY 25	m	15,00	48,96	734

součet

244 582

Elektromontáže

74	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	356,30	356
75	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	356,30	356
76	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	356,30	356
77	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	356,30	356
78	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	208,12	208
79	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	200,33	200
80	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	20,00	16,22	324
81	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	15,00	13,52	203
82	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	40,00	13,52	541
83	210800114	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	5,00	18,50	93
84	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	50,00	16,50	825
85	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	60,00	16,50	990
86	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	110,00	16,50	1 815
87	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1470,00	15,50	22 785
88	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1340,00	15,50	20 770
89	210802406	šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	25,00	22,30	558
90	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	200,00	16,25	3 250
91	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	60,00	23,50	1 410
92	210100351	ukončení kabelu	ks	20,00	30,56	611
93	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	300,00	2,36	708
94	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	12,00	108,20	1 298
95	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	150,00	2,36	354
96	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1,00	44,50	45
97	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	15,00	56,30	845
98	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	44,56	89
99	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	130,00	84,30	10 959
100	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	220,00	22,10	4 862
101	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	10,00	84,30	843
102	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	15,00	184,56	2 768
103	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	7,50	56,30	422
104	210110042	spínač zapuštěný vč.zapojení	ks	24,00	56,30	1 351
105	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	17,00	62,30	1 059
106	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	16,00	58,20	931
107	210110064	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 S	ks	25,00	59,13	1 478
108	210110082	spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj zapušt'	ks	9,00	102,00	918
109	210110103	spínač pohybový	ks	3,00	96,30	289
110	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	35,00	145,20	5 082
111	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	30,00	220,50	6 615
112	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	15,00	220,50	3 308
113	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	18,00	169,50	3 051
114	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	21,00	169,50	3 560
115	210201002	svítidlo zářivkové kancel. stropní/2 zdroje	ks	34,00	200,30	6 810
116	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	33,00	198,50	6 551
117	210120344	připojení sávacího rozv. RSZ nově ozn. RS4	ks	1,00	5800,00	5 800
118	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	6,00	62,10	373
119	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	5,00	62,30	312
120	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	58,20	116
121	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	1,00	102,50	103

Soupis položek

122	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	1,00	106,30	106
123	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	40,00	84,50	3 380
124	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	30,00	84,50	2 535
125	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	38,00	84,50	3 211
126	210110025	připojení el. spotřebiče 230VAC	ks	10,00	220,00	2 200
127	210190002	montáž ventilátoru a ovl. VZT	ks	2,00	210,50	421
128	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	220,00	15,50	3 410
129	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	510,00	28,56	14 566
130	210010021	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	40,00	34,50	1 380
131	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z průběžně	ks	6,00	120,30	722
132	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	120,00	15,20	1 824
133	210140621	montáž 6ks kamer, přesun a oživení systému	ks	1,00	15800,00	15 800
134	210180103	systém EZS zapojení a oživení	ks	1,00	10500,00	10 500
135	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	25,00	78,50	1 963
136	210100005	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	4,00	28,96	116
137	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2	ks	4,00	26,50	106
138	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	15,00	16,25	244

součet

189 391

Demontáže

139	210110002	spínač nástěnný do IP.1 vč.zapojení 2pólový/ /dmtž	ks	45,00	25,10	1 130
140	210111101	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 2P+Z /dmtž	ks	4,00	25,60	102
141	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběž /dmtž	ks	72,00	25,60	1 843
142	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg /dmtž	ks	3,00	450,20	1 351
143	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj /dmtž	ks	65,00	48,50	3 153
144	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje /dmtž	ks	96,00	68,50	6 576
145	210140562	kamera venkovní vč.zapojení/ /dmtž	ks	6,00	96,30	578
146	210180101	ústředna EZS vč zapojení /dmtž	ks	1,00	1500,00	1 500

součet

16 233

Nátěry

147	250060211	Malířské práce s mat.	m2	2200,00	52,60	115 720
-----	-----------	-----------------------	----	---------	-------	---------

součet

115 720

Ostatní náklady

148	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	30,00	5,20	156
149	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	60,00	2,50	150
150	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	15,00	5,20	78
151	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	30,00	2,50	75
152	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	18,00	5,20	94
153	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	36,00	2,50	90
154	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00	5,20	109
155	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	42,00	2,50	105
156	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	34,00	5,20	177
157	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	68,00	2,50	170
158	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	33,00	5,20	172
159	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	33,00	2,50	83
160	219002623	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm	m	65,00	32,89	2 138
161	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	360,00	28,56	10 282
162	219002911	vysekání rýhy/omítka vápenná/stěna/šířka do 30mm	m	290,00	24,20	7 018
163	219003592	omítka hladká rýhy ve stropě do 50mm vč.malty MV	m	210,00	64,30	13 503
164	219003693	omítka hladká rýhy ve stěně do 100mm vč.malty MV	m	360,00	56,20	20 232
165	219003625	omítka štuková/stěna/rýha šířka do 0,15m/vč.malty	m2	190,00	52,60	9 994
166	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	10,00	280,00	2 800
167	219000101	vyhledání,vypnutí stávajících slaboproud obvodů	hod	8,00	250,00	2 000
168	219002921	vysekání rýhy/omítka vápenná/strop/šířka do 30mm	m	210,00	26,20	5 502
169	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	350,00	28,40	9 940
170	219002271	vysekání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2	m3	1,20	320,50	385
171	219001233	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,09m2/tl.do 0,45m	ks	25,00	152,30	3 808
172	219001351	demontáž stáv desk. ostění (soklu)	m2	50,00	65,33	3 267

součet

92 328

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
------	-----------	---------------	-----	----------	----------	-------------

Rozpis rozvaděče RS1

1	000764814	skříň oceloplech IP30 zapust s pln. dveřmi dle ČSN	ks	1,00	33900,00	33 900
2	000781352	sběrnice hřebenová 3pól 16mm2	ks	8,00	96,30	770

Soupis položek

3	000173110 vodič CYA 16 /H07V-K/	m	10,00	36,20	362
4	000173108 vodič CYA 6 /H07V-K/	m	20,00	10,56	211
5	000173106 vodič CYA 2,5 /H07V-K/	m	35,00	5,80	203
6	000173105 vodič CYA 1,5 /H07V-K/	m	20,00	3,20	64
7	000190952 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 16x8	ks	32,00	10,22	327
8	000190934 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 6x8	ks	38,00	5,63	214
9	000190925 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 2,5x8	ks	90,00	4,86	437
10	000784311 svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	40,00	8,14	326
11	000784321 svorka řadová KR02N 2,5mm2/35A/modrá	ks	30,00	8,14	244
12	000784313 svorka řadová KR06F 6mm2/63A/fázová	ks	30,00	9,89	297
13	000784323 svorka řadová KR06N 6mm2/63A/modrá	ks	4,00	9,89	40
14	000784465 svorkovnice 4pól 4x35+10x25mm2 na lištu	ks	1,00	584,56	585
15	000415144 vypínač páčkový 3pól 400V/63A na lištu	ks	1,00	1020,30	1 020
16	000435207 jistič 3pól/ch.B/10kA/40A	ks	1,00	460,30	460
17	000435205 jistič 3pól/ch.B/10kA/25A	ks	4,00	360,20	1 441
18	000434120 jistič 1pól/ch.B/6kA/ 6A	ks	3,00	132,00	396
19	000435203 jistič 3pól/ch.B/6kA/16A	ks	4,00	98,50	394
20	000435206 jistič 3pól/ch.B/6kA/20A	ks	3,00	98,50	296
21	000438630 proudový chránič 4pól 25A/0.03A char.A	ks	3,00	1080,00	3 240
22	000438633 proudový chránič 4pól 25A/0.1A char. A	ks	6,00	1280,00	7 680
23	000453132 napájecí zdroj dom tel/AC230V/DC12V/25W	ks	1,00	420,00	420
24	000471112 svodič přepětí 4pól/katB+C	ks	1,00	6850,00	6 850
25	000438112 proud chránič +jistič 2pól 10A/0,03A/charB	ks	9,00	780,00	7 020
26	000438113 proud chránič +jistič 2pól 16A/0,03A/charB	ks	12,00	690,00	8 280
27	000441313 stykač 2pól 2s/20A/230Vstř man ovl	ks	1,00	320,00	320
28	000464123 spínací hodiny týdenní digitální	ks	1,00	1120,00	1 120
29	000464313 impulsní relé 1P/AC230V/10A/1modul	ks	1,00	360,00	360
30	000783311 propojení pomocných obvodů do 25 vodičů (obec.pol)	ks	1,00	620,00	620
31	000347115 kanál propojovací 34x46mm vč.víka	m	4,00	64,52	258
součet					78 155

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RS2						
1	000764826	skříň OCP,IP43, zapust, prov. EI30 DP1,EI15 DP1Sm	ks	1,00	43073,00	43 073
2	000781352	sběrnice hřebenová 3pól 16mm2	ks	3,00	96,30	289
3	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	10,00	10,56	106
4	000173106	vodič CYA 2,5 /H07V-K/	m	15,00	5,80	87
5	000173105	vodič CYA 1,5 /H07V-K/	m	15,00	3,20	48
6	000190915	kabelové oko(návlek) Cu lisovací 1,5x8	ks	40,00	3,52	141
7	000190934	kabelové oko(návlek) Cu lisovací 6x8	ks	26,00	5,63	146
8	000190925	kabelové oko(návlek) Cu lisovací 2,5x8	ks	70,00	4,86	340
9	000784311	svorka řadová 2,5mm2/35A/fázová	ks	40,00	8,14	326
10	000784321	svorka řadová 2,5mm2/35A/modrá	ks	25,00	8,14	204
11	000784456	svorkovnice 4pól 4x25+16x16mm2 na lištu	ks	1,00	584,56	585
12	000415143	vypínač páčkový 3pól 400V/40A na lištu	ks	1,00	720,10	720
13	000434121	jistič 1pól/ch.B/6kA/10A	ks	8,00	98,50	788
14	000434120	jistič 1pól/ch.B/6kA/ 6A	ks	3,00	132,00	396
15	000435203	jistič 3pól/ch.B/6kA/16A	ks	1,00	98,50	99
16	000453132	napájecí zdroj dom tel/AC230V/DC12V/25W stávající	ks	1,00	420,00	420
17	000438112	proud chránič +jistič 2pól 10A/0,03A/charB	ks	3,00	780,00	2 340
18	000438113	proud chránič +jistič 2pól 16A/0,03A/charB	ks	12,00	690,00	8 280
19	000441313	stykač 2pól 2s/20A/230Vstř man ovl	ks	1,00	360,00	360
20	000464123	spínací hodiny týdenní digitální	ks	1,00	1120,00	1 120
21	000464313	impulsní relé 1P/AC230V/10A/1modul	ks	2,00	320,00	640
22	000783311	propojení pomocných obvodů do 25 vodičů (obec.pol)	ks	1,00	520,00	520
součet						61 028

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RS3						
1	000781352	sběrnice hřebenová 3pól 16mm2	ks	3,00	96,30	289
2	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	10,00	10,56	106
3	000173106	vodič CYA 2,5 /H07V-K/	m	15,00	5,80	87

Soupis položek

4	000764826 skříň OCP,IP43, zapust, prov. EI30 DP1,EI15 DP1Sm	ks	1,00	21884,00	21 884
5	000173105 vodič CYA 1,5 /H07V-K/	m	15,00	3,20	48
6	000190915 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 1,5x8	ks	25,00	3,52	88
7	000190934 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 6x8	ks	20,00	5,63	113
8	000190925 kabelové oko(návlek) Cu lisovací 2,5x8	ks	25,00	4,86	122
9	000784311 svorka řadová 2,5mm2/35A/fázová	ks	40,00	8,14	326
10	000784321 svorka řadová 2,5mm2/35A/modrá	ks	25,00	8,14	204
11	000784456 svorkovnice 4pól 4x25+16x16mm2 na lištu	ks	1,00	584,60	585
12	000415143 vypínač páčkový 3pól 400V/40A na lištu	ks	1,00	720,10	720
13	000434121 jistič 1pól/ch.B/6kA/10A	ks	6,00	98,50	591
14	000434120 jistič 1pól/ch.B/6kA/ 6A	ks	3,00	132,00	396
15	000435203 jistič 3pól/ch.B/6kA/16A	ks	1,00	98,50	99
16	000453132 napájecí zdroj dom tel/AC230V/DC12V/25W stávající	ks	1,00	420,00	420
17	000438630 proudový chránič 4pól 25A/0.03A char. A	ks	2,00	1080,00	2 160
18	000441313 stykač 2pól 2s/20A/230Vstr man ovl	ks	1,00	360,00	360
19	000464123 spínací hodiny týdenní	ks	1,00	1120,00	1 120
20	000464313 impulsní relé 1P/AC230V/10A/1modul	ks	1,00	320,00	320
21	000783311 propojení pomocných obvodů do 25 vodičů (obec.pol)	ks	1,00	520,00	520
součet					30 558

Datum: 8.5.2017

Vypracoval: